Zarząd Okręgowy Inżynierski Warszawskiego Okręgu Wojskowego (mieszczący się
♦ Warszawskiej Aleksandrowskiej Cytadeli w gmachu pod M 9), podaje niniejszem do
wiadomości, iż w dniu 28 Lutego (11 Marca) r. b. 1881, o godzinie 12 z rana, odbę
dzie się w tymże Zarządzie jednorazowa licytacja głośna, z dozwoleniem składania i nad
syłania deklaracyj opieczętowanych, na wydzierżawienie od dnia 1 (13) Maja r. 1881 do 1
(13) Stycznia r. 1887 części placu skarbowego, obejmującej 25 łokci polskich kwadrato
wych, położonej przy warsztatach artylleryjskich w Warszawie, na rogu ulic Nalewki
i Bielańskiej, dla urządzenia na tym placyku altany do sprzedaży napojów gazowych
i owoców.

Wadjum dające prnwo przystąpienia do licytacji oznaczonem jest w ilości rsr.

Wzór do deklaracji opieczętowanej.
Do Zarządu Okręgowego Inżynierskiego Warszawskiego Okręgu

Wojskowego
od N. N.

DEKLARACJA.
W skutek uczynionego wezwania do licytacji, odbyć się mającej w dniu 28 Lutego

ftl Marca) roku bieżącego, na wydzierżawienie od dnia 1 (13) Maja r. 1884 do 1 (13)
Stycznia roku 1887 części placu ska:bowego, zawierającej przestrzeni 25 łokci polskich
kwadratowych, przy warsztatach artyllery.skich w Warszawie, na rogu ulic Nalewki i Bie
lańskiej położonej, dla urządzenia na te® miejscu altany do sprzedaży napojów gazowych
i owoców, mam honor oświadczyć niniejszem, iż

B. 504

Zawiadamiam panią 633

Justynę z Leszczyńskich
Bajolowev

wdowę po Józefie Schmidt, zmarłym w Zamo
ściu 1868 r., aby przybyła do Kielc po odbiór
przypadającego na nią spadku.—R. Schmidt.

Dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1881 roku
w Sądzie Okręgowy® Warszawskim w wy
dziale IV, sprzedany® będzie przez publi
czną licytację w drodze działów

Folwark Wrociszew,
w pow. Grójeckim, gub. Warszawskiej po
łożony, obejmujący przestrzeni 166 morgów
146 prętów miary magdeburskiej czyli mor
gów 75 pr. 186 miary nowopolskiej.

27 Lutego (10 Marca) 1884 i na
stępnych dni, wyjąwszy świątecznych i ga- ■■
lowych, poczynając od godziny 9-ej srana,
w domu Ni 1549/64c a/III, b/IV w Warsza
wie przy ulicy Chmiel lej, odbywać się bę
dzie sprzedaż przez publiczną licytację: ma
szyn i narzędzi rolniczych, różnych ich czę
ści składowych, desek, bali, wozów, żelaza
i t. p. przedmiotów za gotowiznę.

Warszawa d. 17 (29) Lutego 1884.
Józef Karpiński adw. przys. 473R

Ogrodnik przybyły z Rosji, podejmuje się
Uzakładać ogrody, urządzać klomby, w War
szawie i na prowincji. Ul. Burakowska Ań 3,
wprost Powązek. 489
rjastępcy w charakterze wspólnika, do inte-
Łresu handlowego, z niewielką kaucją, do
brze zagwarantowaną poszukuje "się.